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MBI
“MIRATIMIN PARAPRAK PER RIORGANIZIMIN E PROGRAMEVE TKE
STUDIMIT PEDAGOGJI MUZIKORE ‘BASTUB DHE MESUESI KITARE DHE
MESUESI DHE FIZARMON IKE DHE MESUESI CIKLI I DYTE MASTER
PROFESIONAL, Ni FAKULTETIN E MUZIKES TE UNIVERSITETIT. TE
: ARTEVE” :

Senati Akademik i Un1vers1tet1t té Arteve, mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015 _daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né 1nst1tuc1onet e arsimit té larté néRepublikén e
Shqipérisé¢”; Udhézimin e Mlmstrlse sé Ars1m1t Sportit dhe R1n1se nr:-31, “daté 29.12.2017
“Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacwmt dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e programeve té studlmlt nga institucionet e arsimit té larté”> dhe pasi shqyrt01 ur
dokumentacionin e paraqitur nga F akultetl Muzikés, pasi e diskutoi me vot1m te hapur '

1. Miratimin paraprak, pér rlorganlzlmm ¢ programeve té studimit Pedagogji Muzikore,
Bastub dhe Mésuesi, Kitaré dhe Mesue51 dhe Fizarmoniké dhe Mésuesi, cikli i dyté
Master Profesional, né Fakultetin e Mu21kes té Unlver51tet1t té Arteve, sipas materialit
bashkélidhur kétij vendimi. :

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit té Admmlstrlmlt té Umver51tet1t té Arteve pér miratim
paraprak dhe mé pas té pércillet prané Ministrisé sé Ar51m1t s€ Arsimit Sporut dhe
Rinisé pér miratim perfundlmtar & :

%3, Ky vendim té shpallet 16 faqen zyrtare te Unlver51tet1t te Arteve dhe te transparenca.







